
276
DOM/ES - Edição Nº2.708

quarta-feira, 19 de Fevereiro de 2025

REPUBLICAÇÃO DE AVISO DE LICITAÇÃO
Concorrência Pública SRP nº 004/2024 

(004-1/2024)
Código CidadES nº. 

2024.073E0700001.02.0007
O Município de Viana/ES, através de sua gerente de 
licitações, TORNA PÚBLICO a quem possa interessar 
que realizará a licitação na modalidade Concorrência 
Pública nº004/2024 (004-1/2024), objetivando 
registro de preços de itens complementares 
visando a futura e eventual prestação de 
serviços contínuos de manutenção predial 
preventiva e corretiva, com fornecimento de 
peças, materiais de consumo, insumos e mão 
de obra, equipamentos e instalações prediais 
utilizados pela prefeitura municipal de Viana/
ES.
Processo n°5515/2024 SEINFE. Limite de 
acolhimento propostas: até às 09h30min do dia 
31/03/2025.
Início da disputa: às 10horas do dia 31/03/2025
Informações: Edital disponível, nos sites https:// 
www.portaldecompraspublicas.com.br e www.viana.
es.gov.br. Tel.: (27) 3354-4009 de 09h às 18h, 
ou pelo e-mail: agentecontratacao.viana@
gmail.com.

Viana/ES, 17 de Fevereiro de 2025.
Daniela Moschen Ribeiro

Gerente de licitação
Protocolo 1496628

AVISO DE LICITAÇÃO
Pregão Eletrônico SRP nº013/2025

Código CidadES nº. 2025.073E0500002.01.01
O Município de Viana/ES, através de sua gerente 
de licitações, TORNA PÚBLICO a quem possa 
interessar que realizará a licitação na modalidade 
Pregão Eletrônico nº013/2025, com objeto 
Registro preços para futuras aquisições de 
materiais e insumos odontológicos.
Processo n°25.582/2024.
Limite de acolhimento propostas: até às 09h30min 
do dia 06/03/2025.Início da disputa: às 10horas do 
dia 06/03/2025.Informações: Edital disponível, 
nos sites https:// www.portaldecompraspublicas.
com.br e www.viana.es.gov.br/licitacoes. Tel.: 
(27) 3354-4009 de 09h às 18h, ou pelo e-
-mail:agentecontratacao.viana@gmail.com.

Viana/ES, 17 de Fevereiro de 2025.
Daniela Moschen Ribeiro

Gerente de licitação
Protocolo 1496636

Vila Pavão

Aviso de Licitação

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N° 012/2025

ID CIDADES: 2025.074E0700001.02.0001
PROCESSO Nº 001612/2024

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS para a futura e 
eventual contratação de empresa especializada na 
prestação de serviços para fornecimento de Coffee 
Break, para atender as necessidades das diversas 
secretarias desta prefeitura.
Licitação exclusiva para ME, EPP e MEI.

ABERTURA: 11/03/2025, às 08h00min.
Informações complementares e cópia do Edital 
poderão ser obtidas no setor de licitações na Rua 
Trav. Pavão, 80, 2° Andar, Centro, no horário de 
08h00min às 11h00min em dias úteis, pelo tel. (27) 
3753-1022 e/ou através do site oficial do município 
www.vilapavao.es.gov.br.
BLL: Endereço Eletrônico de Disputa:http://
lanceeletronico.cloudapp.net Endereço Eletrônico de 
Cadastro no Sistema: http://bll.org.br/cadastro/.

Vila Pavão/ES, 18/02/2025.

João Victor Oliveira Furtado Agente de 
Contratação

Protocolo 1496243

Câmaras

Conceição da Barra

Inexigibilidade de Licitação

AVISO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 
A CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DA 
BARRA-ES, em cumprimento ao art. 74, inciso I da 
Lei nº 14.133/2021, torna público que RATIFICOU 
o procedimento adotado para Contratação Direta 
nº 010/2025, Processo nº 0116/2025, por 
Inexigibilidade de Licitação nos termos do Art. 
74, inciso I, da Lei Federal nº 14.133/2021. Objeto: 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA 
EM FORNECIMENTO DE ENERGIA ELETRICA 
PARA ATENDER A EXTENSÃO DO BRAÇO DO RIO. 
fornecedor: EDP Espirito Santo Distribuição de 
Energia S. A. CNPJ: 28.152.650/001-71, Valor 
Global: R$ 19.200,00 (dezenove mil e duzentos 
reais).
CidadES:2025.020L0200001.10.0006
Conceição da Barra/ES, 18 de fevereiro de 2025.
Luciana Justino das Neves
Agente de contratações

Protocolo 1496626

AVISO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 
A CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DA 
BARRA-ES, em cumprimento ao art. 74, inciso I da 
Lei nº 14.133/2021, torna público que RATIFICOU 
o procedimento adotado para Contratação Direta 
nº 011/2025, Processo nº 0115/2025, por 
Inexigibilidade de Licitação nos termos do Art. 
74, inciso I, da Lei Federal nº 14.133/2021. Objeto: 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA 
EM FORNECIMENTO DE ENERGIA ELETRICA 
PARA ATENDER A SEDE DA CÂMARA MUNICIPAL 
DE CONCEIÇÃO DA BARRA/ES. fornecedor: EDP 
Espirito Santo Distribuição de Energia S. A. 
CNPJ: 28.152.650/001-71, instalações: 1085235 e 
1691192.
Valor Global: R$ 39.000,00 (trinta e nove mil reais).
CidadES: 2025.020L0200001.10.0005
Conceição da Barra/ES, 18 de fevereiro de 2025.
Luciana Justino das Neves
Agente de contratações

Protocolo 1496674

Usuario
Realce

Usuario
Realce


